mira frequentia terminatio *us* pro *os* scripta est: *aduersarius* 187, 27; *alienus* 84, 1. 177, 29; *clerecus* 184, 11; *constitutus* 88, 32; *dignus* 113, 16; *distinatus* 59, 38; *domus* 105, 16; *episcopus* 82, 27. 84, 2. 85, 16. 31. 86, 3. 26. 88, 8. 32. 91, 2. 105, 8. 115, 33. 185, 7; *filius* 70, 28. 124, 21; *illus* 69, 15; *impulsus* 196, 17; *ipsus* 59, 38. 113, 25; *missus* 110, 32; *multus* 91, 11; *paucus* 184, 11; *romanus* 123, 17; *sanctissimus* 86, 3. 110, 33; *singulus* 57, 1; *solus* 111, 14; *synodus* 109, 29; denique *motu* 67, 4. rarius *os* pro *us* habetur: *alexandrinos* 193, 4; *alienos* 191, 3; *apostolos* 130, 12; *bonos* 180, 14; *intellectos* 20, 26; *pronos* 157, 11; *s̄pos* 34, 25.

y more Græcorum posita est pro *oi*: *hyconomis* 84, 13.

h omittitur in uocabulis Latinis: *ac* 45, 9. 193, 21; *actenus* 82, 4; 113, 40; *aurire* 144, 28; *onorandus* 30, 19; *exibent* 192, 34 et similiter 179, 28; in uocabulis nominibusque Græcis: *ellanici* 58, 15; *eracliae* 135⁴⁸; *esychius* 99, 14; *omousion* 132, 11; *ymnos* 142, 32. 151, 36; post *c*: *cartas* 95, 26 et semper; *dirracii* 53¹⁶; *oxyrinci* 55¹²³; post *p*: *theopanius* 109³⁰. falso additur uocabulis Latinis: *habe* = *aue* 68, 3. 122, 4; *honerosa* 195, 28; *exhorta* 187, 7; *his* 84, 8. 175, 9; *hii* 128, 29. 163, 16; *hisdem* 23, 11; 90, 28; uocabulis nominibusque Græcis: *hiconi* 127, 11; *hirenei* 115, 21, *hireneo* 97, 29, *hæreneum* 44, 6. 115, 32; *hyconomis* 84, 13. singularis scriptio extat in *hierenopolis*

109⁸²; *hoianus* 5, 15. *aspiratur uitiose c: macheriae* 187, 19; *chana* 33, 15; *chartaginis* 56¹⁵⁴; *chartaginiensi* 120, 30; *ichonius* 134¹³; *t: theuchirorum* 56¹³⁵; *thimotheus* 107, 22 et similiter 87, 14; *thyaneus* 108¹⁴; *anthiochiæ* 85, 26, *anthiocheno* 176, 1 et similiter 87, 36. 88, 29; *apostholicae* 86, 30. 32; præterea notetur *nazareht* 131, 19; *prophanis* 197, 2; *prophetemur* = *profitemur* 177, 8. semper per *h* scribitur *rhodi* 58, 23. 62, 30. 64, 3. 135²⁴, *rhodiorum* 58, 15. *ch* pro *th* habetur: *eustachius* 102, 29. 103, 13. 135³³.

u pro *b* scribitur: *aceruis* 171, 10 et similiter 170, 35; *præuentem* 178, 8; *monstrauimus* 165, 7; *putaueris* 48, 28; *seruauimus* 145, 10; *uacauit* 173, 1; *uizes* = Βιλύς 135⁴³; *aphouius* 136⁶⁹; *cauasorum* 65, 32; transpositione addita *leusi* = Λέσβου 136⁴⁹. rarius est uitium contrarium: *fribolas* 106, 9; *habe* 68, 3. 122, 4; *ibimus* 66, 7.

p epenthetica omittitur: *sumsissent* 155, 2; *assumsit* 76, 16 et similiter 77, 18. 159, 20. 171, 23; *præsumsit* 171, 12 et similiter 171, 17. 30. 172, 5. 173, 30. 87, 26. 168, 35. 22, 25. 113, 11. 32. 117, 8. 118, 13. 34. 20, 1; *peremtionem* 46, 11; *assumtus* 19, 8. 30, 15. 123, 27. 13, 15 et similiter 12, 8. 13, 6. 14. 23. 25. 72, 6; *assumptionem* 77, 19 et similiter 21, 10; *consumti* 119, 10 et similiter 68, 23; *præsumpta* 92, 3. 104, 4. 13. 168, 28; *præsumptionis* 110, 32 et similiter 163, 15. 165, 34. 167, 15. 182, 10; *temtabant* 191, 6 et similiter 77, 32; *theopemptus* 58, 14. 22 et similiter 65, 28. hic addo *c* inter *n* et *t* omissam: *coniungi* 192, 26; *santissimi* 116, 10; *santificatus* 68, 17.